
5. oktoobril tähistati õpetajate 
päeva. Soovin sel puhul  kõigile 
õpetajatele kaunist ja meeldejää-
vat õpetajate päeva!

Mustvee vallavolikogu II 
koosseisu 13. istung toimus  
28. septembril  Mustvee kultuu-
rikeskuses.

Päevakorras oli kaheksa punk-
ti.

Päevakorrapunkt nr 1
Mustvee valla arengukava 

2018–2030 muutmine.
Muudeti Mustvee valla arengu-

kava 2018–2030. Arengukavas 
on iga valdkonna kohta uuen-
datud hetkeolukorra kirjeldus. 
Olulise täiendusena on aren-
gukavasse lisandunud teema 
„Kliimamuutuste leevendamiseks 
ja nende mõjuga kohanemi-
seks looduspõhiste lahenduste 
kasutamine“. Seda seetõttu, et 
Euroopa rahastustega seotud 
meetmed rõhutavad aina rohkem 
kliimaneutraalsust ja rohelisust  
ehk kõik tegevused ja investee-
ringud peaksid olema sellised, 
mis arvestavad kliimamuutuse 
võimaliku mõjuga ning soodusta-
vad elu- ja liigirikkust ja loodus-
põhiste lahenduste kasutamist.  

Päevakorrapunkt nr 2 
Mustvee valla eelarvestra-

teegia 2023–2026 muutmise 
esimene lugemine ja järgnev 
menetlemine.

Mustvee valla eelarvestra-

teegia aastateks 2023–2026 
muutmise eelnõu läbis voliko-
gus  esimese lugemise. Eelar-
vestrateegia muutmise eelnõu 
avalikustatakse valla veebilehel 
ajavahemikul 29. september–13. 
oktoober 2022. Ettepanekuid 
eelarvestrateegia muutmise eel-
nõu  kohta saab esitada kuni 13. 
oktoobrini 2022 vallavalitsuse 
kantseleisse või e-posti aadressil 
info@mustvee.ee. Vallavalit-
sus korraldab eelarvestrateegia 
muutmise eelnõu avaliku arutelu  
7. oktoobril 2022 algusega kell 
17 Mustvee kultuurikeskuses. 

Päevakorrapunkt nr 3 
Kinnisasja omandamise loa-

taotluse läbi vaatamata jätmine.  
Otsustati jätta läbi vaatamata 

Solar Light P OÜ poolt esitatud 
kinnisasja omandamise loataot-
lus, kuna vallavalitsuse poolt 
määratud tähtajaks ei esitanud 
Solar Light P OÜ kinnisasja 
sihtotstarbelise kasutamise tege-
vuskava. Kinnisasja omandamise 
kitsendamise seaduse kohaselt 
peab taotleja lisaks vormikoha-
sele taotlusele esitama kinnis-
asja sihtotstarbelise kasutamise 
tegevuskava.

Päevakorrapunkt nr 4
Kinnisasjade omandamiseks 

loa andmisest keeldumine.
Ohaka Energia OÜ esitas val-

lavalitsusele taotluse Kükita ja 
Tiheda külas asuvate kinnisas-

Kalevipoeg sai 160
Konverents „Kalevipoeg 160“ toimus 23. septembril 2022  

Kalevipoja muuseumis. See oli esimene samm, mida plaanime 
igal aastal aina edasi astuda. Konverentsi vedaja oli Mairo Rääsk, 
meie ekspositsiooni loovjuht. Suur tänu talle, et oli nõus meile 
nõu ja jõuga appi tulema. 

Igal aastal siis proovime leida selliseid teemasid, mis aitaksid 
eepost ja selle erinevaid tahke paremini lahti mõtestada, uusi lähe-
nemisi sisse tuua, loovust ja loomingulisust rõhutada. Konverentsi 
üks eesmärke on ka õpetajatele abiks olla – kuidas seda lastele 
keerulist teost põnevalt käsitleda, huvi tekitada, uusi lähenemisi 
välja tuua. Konverentsilt jäi kõlama, et kooliprogrammis on liiga 
vähe aega selle teema käsitlemiseks ja sõltub väga õpetajast, kas 
ja kuidas ta „Kalevipoega“ tutvustab. Siin saamegi äkki Kalevipoja 
Kojaga abiks olla ja leida koos pedagoogidega häid viise edasi-
minekuks ja koostööks. 

Aitäh kõigile, kes kaasa aitasid. Kõik materjalid tulevad lähitu-
levikus ka meie kodulehele www.kalevipojakoda.ee ja saate sealt 
ülevaate, millest juttu oli. Aitäh meie esinejatele: Maarja Vaino, 
Arne Merilai, Urmas Kalla, Heily Soosaar, Kerttu Palginõmm. 

Kohtumiseni järgmisel konverentsil!

Mustvee Tervisekeskuses võtavad 
vastu järgmised spetsialistid:

Nahaarst dr Anna Skalkina 
vastuvõtt kolmapäeviti 10–14. 
Etteregistreerimine tel 5391 1894.
Laste füsioterapeut Ursula Tähiste
vastuvõtt esmaspäeviti 8.30–16.30.
Etteregistreerimine tel 5891 6370.
Füsioterapeut Sille Krillo.
Etteregistreerimine tel 5683 8193.
Günekoloogid:
Dr Roksolana Goshka
11.11 kell 9.20–17.20.
Dr Annemari Ojamaa
24.10 kell 10–15.00.
Günekoloogide vastuvõtule etteregistreerimine tel 5366 0433.

Mittetulundustegevuse toetuse 
taotlemine

Mittetulundustegevuse toetuse andmise eesmärk on laiendada 
Mustvee vallas kultuuri-, spordi- ja noorsootöö, sotsiaali ning 
külaliikumise võimalusi, arendada kodanikualgatuslikku tegevust 
ning soodustada valla elanike koostööd.

 Toetust võivad taotleda ühendused:
• kes on registreeritud ja tegutsevad Mustvee valla halduster-

ritooriumil;
• kes on registreeritud ja tegutsevad põhiliselt väljaspool 

Mustvee valda, kuid kelle tegevusest saavad Mustvee valla ela-
nikud kasu.

Taotlus järgmiseks kalendriaastaks toetuse saamiseks tuleb 
esitada hiljemalt 1. novembriks.

Taotluse vorm on allalaetav aadressil: https://bit.ly/MVV-
Taotlus2022

Digiallkirjastatud taotlusi tuleb esitada Mustvee vallavalitsuse 
e-posti aadressil: info@mustvee.ee 

NB! Elektrooniline taotlemine on hetkel arendamisel ja taotlusi 
saab esitada e-posti teel või paberkandjal aadressil Tartu 28, 
Mustvee linn.  

Toetuse taotlusi võetakse erandkorras vastu ka eelarveaasta 
jooksul, kuid taotluse rahuldamine toimub ainult reservvahendite 
olemasolul.

Pärast taotluste laekumist vaatab komisjon kõik tähtaegselt 
laekunud taotlused üle ja teeb vallavalitsusele ettepaneku 
taotluste rahuldamiseks või mitterahuldamiseks. Lõplikud toe-
tuse saajad selguvad peale volikogu poolt eelarve kinnitamist  
2023. aasta I kvartalis. 

Toetuse kasutamise kohta tuleb 31. jaanuariks 2024 esitada 
ka aruanne. 

Toetuse aruande vorm on allalaetav aadressil: https://bit.ly/
MVV-Aruanne2022

Eelinfona võib mainida, et MTÜde toetusteks planeeritav eel-
arve järgneval ehk 2023 aastal on mullusest väiksem. Sellest tu-
lenevalt antakse rohkem eelistust taotlustele, millede eesmärgiks 
on kaasfinantseerida kogukonna ja piirkonna arengule suunatud 
projektide elluviimist.

Teemakohastele küsimustele vastab ja abi annab: arendus-
spetsialist Julija Artjušenkova telefonil 5348 1670 või e-kirja teel 
julija.artjusenkova@mustvee.ee 

Õigusaktid
Mustvee valla eelarvest ühendustele toetuste eraldamise kord 

–  https://www.riigiteataja.ee/akt/404102018009

Raamatukogude päevad Mustvee vallas
Oktoober on raamatukogudel üks kõige toimekam aeg. 20.–30. 

oktoober toimuvad raamatukogude päevad. 19. oktoobril kell 17 
tähistab Ulvi raamatukogu 105. sünnipäeva väikese salongiõhtuga ja 
20. oktoobril, ettelugemispäeval loeb õpilastele Epp Petrone Avinurme 
ja Mustvee koolis. 28. oktoobril kell 11 peame Avinurme raamatukogu 
110. sünnipäeva ning toimub „Avinurme raamatukogu 110” raama-
tu esitlus. Mustvee raamatukogus on avatud Tarbekunstiseltsi CDE 
näitus ja leivateemaline näitus „Maailm püsib viljateral”. Klassidega 
külastamiseks lepi meiega aeg kokku ja tule raamatukokku.

1. novembril on võimalus kohtuda Virve Osilaga Mustvee kultuu-
rikeskuses kell 10.20.

Valla raamatukogud ootavad huvilisi liituma Lugemisisu pro-
grammiga, mis on mõeldud eelkõige 5–10-aastastele lastele huvi 
tekitamiseks raamatute ja lugemise vastu.

Oleme avatud kõigile, kes  sooviksid meiega koostööd teha. Kodu-
teeninduse soovist anna teada enda kodukoha raamatukokku, äkki 
saame aidata.

Kohtume ikka raamatukogus! 

Vallavolikogus
jade omandamiseks eesmärgiga 
rajada kinnistutele päikesepark. 
Volikogu otsustas kinnisasja-
de omandamiseks nõusolekut 
mitte anda, kuna kinnisasjade 
omandamise eesmärk on vas-
tuolus kinnisasja omandamise  
kitsenduse seadusega, mis sä-
testab avalikust huvist tulenevalt 
maatulundusmaa sihtotstarbega 
kinnisasja  omandamise kitsen-
dused. Avalik huvi kinnisasja 
omandamise kitsendamise sea-
duse tähenduses on eelkõige 
põllumajandus- ja metsamaad 
sisaldava maatulundusmaa siht-
otstarbega kinnisasja sihtotstar-
belise kasutamise jätkamine.

Päevakorrapunkt  nr  5
Mustvee valla üldplaneeringu 

kehtestamine.
Päevakorrapunkt  nr  6  
Määruste kehtetuks tunnis-

tamine.
Volikogu võttis vastu otsuse 

kehtestada alates 1. oktoobrist 
2022 Mustvee valla üldplanee-
ring. Mustvee valla üldplaneerin-
gu kehtestamisega kaotavad keh-
tivuse seni vallas kehtinud seitse 
üldplaneeringut: Avinurme, 
Kasepää, Lohusuu ja Saare valla 
ning Torma valla üldplaneering 
Võtikvere küla osas, Lohusuu 
valla Peipsi järve äärse ranna-ala 
üldplaneering ja Mustvee linna 
üldplaneering. Ülevaate Mustvee 
valla üldplaneeringu kehtestami-

seks tehtud toimingutest andis 
maakorraldaja Reili Tooming. 

Päevakorrapunkt 7  
Vallavanema info. 
Vallavanem I. Kullam rääkis 

Mustvee valla üldplaneeringu 
olulisusest ja andis teada, et selle 
aasta lõpuks peaks valmima uus 
kiirabi hoone ning seoses sellega 
on plaan kolida kõik ametnikud 
ühte majja, 5. oktoobril tähista-
takse Mustvee kultuurikeskuses 
valla õpetajate päeva, 7. oktoob-
ril toimub Jõgevamaa õpetajate 
tänusündmus Põltsamaa kultuu-
rikeskuses. Pakiautomaatide pai-
galdamise vajalikkusest  Kääpale 
ja Avinurme.

Päevakorrapunkt 8  
Muud küsimused.
Toimus arutelu ettepanekute 

üle võimaldada volikogu liikme-
tel istungi päevakorras olevate 
kõikide punktide hääletamist 
virtuaalselt, st. hääletada ka 
salajasel hääletusel elektrooni-
liselt,  muuta volikogu istungite 
alguskellaaega, ja et VOLISe 
kõrval oleks ka Teamsi link 
saadaval. Esitati arupärimine 
hariduskomisjoni esimehele.

Suur tänu ja tunnustus üld-
planeeringu  koostajale Reili 
Toomingale.

Järgmine volikogu istung toi-
mub 26. oktoobril.

Mustvee vallavolikogu esimees
ÜLLE ROSIN

Mustvee valla 5. sünnipäeva tähistame rattamatkaga 23. oktoobril 
2022. Oodatud on kõik matkahuvilised ka väljastpoolt valla piire. 
Matkal on üks lõpp-punkt – Mustvee kultuurieskuse õueala – ning 
kuus alguspunkti:  

Kell 10.30 alustavad Voore piirkonna matkajad Voore seltsimaja 
juurest Mustvee suunal ja kulgevad kokku 22 km kuni Mustvee 
kultuurikeskuseni. Maanteel rattaga sõitmisel jälgige liiklusreegleid 
ning kasutage helkurveste ja hea soovitusena ka kiivrit. Täpsem info 
marsruudi kohta Emil Pütsepalt telefonil 5780 6515.

Kell 11 algab matk Avinurme muuseumrongi juurest Mustvee suu-
nal mööda endist kitsarööpmelist raudteetammi. Pikkus kokku 18 km. 
Jõhvi-Tartu-Valga maantee ületamine raudteetammi 16. kilomeetril 
on turvatud. Kontaktisik Piret Haav, tel 5331 3007.

Kell 11 alustavad matkajad ka Lohusuu vabaajakeskuse juurest 
Mustvee suunal. Sõidetakse peamiselt mööda Jõhvi-Tartu-Valga 
maanteed. Rattaga kulgemisel jälgige liiklusreegleid ning kasutage 
helkurvesti ja hea soovitusena ka kiivrit. Alates Venemetsa parklast 
kuni Tammispää bussipeatuseni on võimalik kasutada kergliiklusteed 
ja alates Vilusi külast kuni Mustvee linna sisenemiseni külavaheteed. 
Kogupikkus on 14 km ja kontaktisik on Kaire Kivi, tel 5667 9309.

Kell 11 algab ka Kääpa kandi matk Koseveski puhkekeskuse juurest 

Omedu suunal ja seejärel kulgetakse mööda rannaäärset külateed 
(Kasepää, Tiheda, Kükita, Raja) Mustvee suunas. Teekond kokku 
umbes 16 km. Täpsem info Annika Oraselt telefonil 528 9500.

Kell 12 algab matk Kasepääl laululava juurest Mustvee suunal 
mööda rannaäärset külateed (Kasepää, Tiheda, Kükita, Raja). Matka 
pikkus 5 km ja kontaktisik on Liina Siirak, tel 5647 7355. 

Kell 12 algab umbes 5 kilomeetrine rattatuur Mustvee linnas. Algus 
ja lõpp Mustvee kultuurikeskuse juures. Täpsemat infot saab Aive 
Tammelt telefonil 5309 0915.

Rattamatka võib alustada ka oma kodust, kui nii on mugavam. 
Sellisel juhul jälgige lihtsalt, et jõuaksite Mustvee kultuurikeskuse 
juurde kella 13, mil matkajaid tervitab vallavanem, pakutakse sooja 
suppi ja sünnipäevatorti. Meeleolu tõstab veelgi ansambel Duo Trahh. 
Pidulikuma tuju loomiseks võite matkale tulla koos õhupalli(de)ga.  

NB! Matkale registreerimine toimub lõpp-punktis ehk Mustvee 
kultuurikeskuse õuel, kus iga osavõtja saab valla sünnipäevameene. 
Kes soovib soorituse matkapassi registreerida, võtab Mustvee valla 
matkapassi kaasa.

Ootame rohket osavõttu! Sportlikku valla sünnipäeva kõigile!
PIILSI KÜLADE SELTS

MUSTVEE KULTUURIKESKUS

Rattamatk Musvee vald 5
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Sotsiaalosakonna teated
Sotsiaalosakonna vastuvõtuajad 
Alates 01.10.2022 on kõikides teenuspunktides järgmised 

vastuvõtu ajad: T kell 13–16; N kell 9–13.
Ülejäänud aegadel toimub vastuvõtt eelneval kokkuleppel 

sotsiaaltöötajaga.

Sotsiaaltransport
Mustvee Vallavalitsus osutab sotsiaaltransporditeenust 

hinnaga 0,25 eurot/km, millele lisandub autojuhi ootetasu 
5 eurot/tund. 

Sotsiaaltranspordi teenust on õigustatud taotlema puudega 
isikud, kes erivajaduse tõttu ei saa kasutada ühistransporti või 
ei ole suuteline iseseivalt sõitma raviasutusse. Teenuse saamist 
koordineerib sotsiaaltöö spetsialist ja sõidu võimalus sõltub 
autojuhi või sotsiaalhooldustöötaja töögraafikust.

Eelistatud on mitmele isikule üheaegne teenuse osutami-
ne. Sotsiaaltranspordi teenuse taotlus (võib olla suuline või  
e-mailiga) esitatakse piirkonna sotsiaaltöö spetsialistile vä-
hemalt 7 päeva enne teenuse vajadust.

Ranitsatoetus
Tuletame meelde, et ranitsatoetuse taotlusi saab esitada 

kuni 31.10.2022.

Mustvee valla üldplaneeringu 
kehtestamine

Mustvee vallavalitsus annab teada, et Mustvee vallavoli-
kogu 28.09.2022 otsusega nr 42 kehtestati Mustvee valla 
üldplaneering. Mustvee valla üldplaneering kehtib otsuse 
kohaselt alates 01.10.2022. 

Mustvee valla üldplaneeringu koostamine ja üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamine algatati Mustvee val-
lavolikogu poolt 26.09.2018 otsusega nr 63.  Üldplaneeringu 
eesmärgiks on PlanS §75 toodud ülesannete lahendamine. 
Planeeringuga määratakse ruumilise arengu põhimõtted ja 
tingimused, mis vastavad ühinenud Mustvee valla sotsiaal-
majandusliku, kultuuriliste kui ka looduskeskkonna arengu-
vajadustele ja laiematele suundumustele. Üldplaneering on 
koostatud kogu valla territooriumi kohta. 

Üldplaneeringu eesmärgiks on tagada elukvaliteet ja 
ettevõtluse võimalused valla erinevates piirkondades ning 
toetada valla keskuste – Mustvee linna, Avinurme ja Lohusuu 
alevike ning Voore ja Kääpa külade – arengut. Üldplaneering 
keskendus ühelt poolt teemadele, mis on olulised käesolevates 
koostatavates üldplaneeringutes – nt taastuvenergeetika. Tei-
salt käsitleti ka Mustvee valla kontekstis olulisi teemasid – nt 
üleujutusohu vältimine, paadikanalite seadustamine, maapa-
randussüsteemide toimimine.  Üldplaneeringuga ei kavandata 
olulisi muudatusi juba väljakujunenud asustusstruktuuris. 

Üldplaneeringuga paralleelselt toimus keskkonnamõju 
strateegiline hindamine (KSH). Planeeringu elluviimisega 
ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju ega riigipiiri 
ülest keskkonnamõju. KSH poolt tehtud ettepanekud viidi 
planeeringusse.

Üldplaneeringuga ei tehta ettepanekuid Jõgeva maakon-
naplaneeringu 2030+ ja Ida-Viru maakonnaplaneeringu 
2030+ muutmiseks. 

Üldplaneeringuga saab tutvuda valla kodulehel ja Mustvee 
vallavalitsuse majandusosakonnas (Narva tn 16, Mustvee 
linn). 

AS Ragn-Sells jätkab Must-
vee vallas jäätmevedusid kuni 
oktoobri lõpuni. Alates 1. no-
vembrist 2022 kaotavad selle 
ettevõttega sõlmitud jäätme-
veolepingud kehtivuse ja kogu 
Mustvee valla territooriumil 
hakkab korraldatud jäätmeveo 
teenuseid osutama AS Eesti 
Keskkonnateenused.

Mustvee vallavalitsuse kor-
raldatud riigihanke tulemusena 

sõlmitud lepingu alusel on AS-il 
Eesti Keskkonnateenused järgmi-
sel viiel aastal ainuõigus vedada 
Mustvee valla kodumajapidamis-
tes, ettevõtetes, asutustes ja mu-
jal tekkinud segaolmejäätmeid, 
paberit ja pappi (st vanapaberit), 
suurjäätmeid ja biolagunevaid 
jäätmeid. Lisaks hakkab ettevõte 
sümboolse tasu eest osutama 
kõigile soovijatele pakendijäät-
mete äraveo ehk nn pakendikoti 

teenust, mis hakkab täiendama 
olemasolevat avalikku pakendi-
konteinerite võrgustikku. 

Jäätmeveo hind
Kuigi segaolmejäätmete ma-

huti tühjendus saab praegusega 
võrreldes olema kallim, saab 
liigiti kogutud jäätmetest va-
banemine olema senisest palju 
mugavam. Seejuures tuleb aga 
arvestada, et kui liigiti kogutud 

jäätmete äravedu saab olema 
väga soodne (üks veokord mak-
sab sõltumata jäätmemahuti 
suurusest 0,05 eurot), siis tü-
hisõit saab olema võrdne sega-
olmejäätmete mahuti tühjenda-
mise teenustasuga. 

Tühisõit
Tühisõit (vt hinnakiri) võib 

tekkida järgmistel juhtudel:
1) jäätmemahutit ei ole veo-

päeval välja pandud;
2) jäätmevedaja ei pääse jäät-

memahutile juba teist korda ligi;
3) jäätmemahutis on sobima-

tud jäätmed, st jäätmed, mis 
ei vasta sellesse konteinerisse 
kogutavale jäätmeliigile.

Jäätmevedude toimumis-
ajad

Jäätmete vedu hakkab toimu-
ma ajavahemikus 7–22, välja 
arvatud nädalavahetustel toi-
muvatel kogumisringidel, mil 
jäätmevedu toimub ajavahemi-
kus 10–20. 

Segaolmejäätmete vedu alus-
tatakse novembris 2022 ning 
ülejäänud jäätmeliikide vedu 
alates veebruarist 2023.

Üdised nõuded jäätme-
mahutitele

Jäätmete üleandmiseks sobi-
vateks mahutiteks on:

1) standardsed suletavad jäät-
mekonteinerid, mis on jäät-
meveoki tõstemehhanismiga 
tühjendatavad;

2) jäätmekott (välja arvatud 
kortermajades).

Jäätmemahutile peab olema 
jäätmevedajale arusaadaval viisil 
kirjutatud jäätmetekkekoha aad-
ress (talu nimi või tänava nimi ja 
maja number). 

Jäätmeveoki lähimast võima-
likust peatumiskohast enam kui 
10 meetri kaugusel asuva jäät-
memahuti käsitranspordi eest 
on jäätmevedajal õigus küsida 
lisatasu. 

Neljarattalisele konteinerile ja 
mahutile, mis ei ole käsitsi teisal-
datav, tuleb tagada jäätmeveoki 
vahetu juurdepääs.

Jäätmekonteinerid
AS Eesti Keskkonnateenused 

hakkab müüma ja rentima eri 
värvi konteinereid:

1) segaolmejäätmete kontei-
ner on hall, must või roheline;

2) paberi ja papi konteiner 
on sinine;

3) biolagunevate jäätmete 
konteiner on pruun;

4) pakendikonteiner on kol-
lane.

Kuni 31. jaanuarini 2023 saab 
AS-lt Eesti Keskkonnateenused 
konteinerit osta või rentida soo-

Vallavolikogus 

MUSTVEE VALD

Pihkva tn 97a detailplaneeringu kehtestamine

Mustvee vallavalitsus teatab, et Mustvee vallavalitsuse 
04.10.2022 korraldusega nr 404 kehtestati Mustvee vallas 
Mustvee linnas asuva Pihkva tn 97a katastriüksuse (regist-
riosa nr 1789335,  katastritunnus 48501:011:0004, sihtots-
tarve elamumaa, üldpindala 968 m²) detailplaneering.

Planeeringu koostamise eesmärgiks on kinnistule ehitus-
õiguse määramine üksikelamu ja teenindavate abihoonete 
püstitamiseks ning tehnovõrkude rajamiseks. Planeeringuala 
suurus on 968 m2. 

Lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonna-
tingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta olemasolevatele 
kinnistutele üksikelamu ja abihoonete sihtotstarbeline ka-
sutamine antud asukohas olulist keskkonnamõju. Samuti ei 
kahjusta planeeringuga kavandatav tegevus kultuuripärandit, 
inimese tervist ning heaolu ega vara.

Novembrist on Mustvee vallas uus jäätmevedaja

Õpetajate päeva tähistatakse kõikjal maailmas erineval kuupäeval 
ja viisil, kuid kõikjal möödub see päev õpetajaameti väärtustamisega 
ja sellega seotud saavutustele tähelepanu pööramisega.  

Ka Mustvee vallavalitsus ja volikogu hariduskomisjon ootasid  
5. oktoobril kõiki õpetajaid Mustvee kultuurikeskuse korraldatud 
tänuüritusele, et pidulikult ja avalikult üle anda esimene ülevallaline 
tunnustus “Õpilaste lemmik” ja nautida kohvi- ning suupistelauas 
meeldivat kontserti Rahvusooper Estonia poistekoori meeskvintetilt. 
Tänuõhtut juhtis Avinurme gümnaasiumi abiturient Martin Sepp, kes 
andis edasi tänusõnad õpilastelt: „Täname oma õpetajaid, aga eriti 
just neid õpetajad, kes on valitud 2022. aasta parimateks. Seda mitte 
mingite tundmatute ja kallutatud struktuuride või süvariigi poolt, 
vaid meie, nende endi õpilaste poolt. Kallid õpetajad, teie võtate 
endale iga päev meie eest vastutuse, et kasvatada meist tublid koda-
nikud, mehed, naised ja eelkõige mõtlevad inimesed. Kuigi igapäe-
vaselt võib tunduda, et me ei hooli, ei saa aru, ei kuula, ei väärtusta, 
pole see tegelikult nii. Me kuulame rohkem, kui te oskate arvata, 
me märkame enam kui tundub ja saame aru kordades rohkem, kui 
seda teile oma nooruslikus eneseuhkuses välja näitame. Eesti kool 
on justkui pihlakapuu, mis lööb punetama sügisel, sümboliseerides 
ühtsust, teadmisi, kokkukuuluvustunnet ja rõõmu. Rõõmu olla koos, 
külg külje kõrval nagu pihlakamarjad kobaras. Kallid õpetajad, kõik 
see, mis tundub esimese ampsuna kibe ja hapu, muutub vaid tänu 
teile magusaks vitamiinide ning toitainete seguks, mis annab jõudu, 
innustab ja ergutab. Vaid teie oskate doseerida kõigile oma õpilas-
tele vajalikul määral siinuseid, ruutjuuri, tangenseid, volte, oome, 

aastaarve ja moole, et see maitseplahvatus ikka toimuks, mitte ei 
jääks selleks kibedaks, mõruks ja hapuks suutäieks, mis tuleb esimese 
nurga taga välja sülitada ning unustada. 

Meenutagu see sümboolne puust pihlakamarjade kobar, mille 
te endale täna oma õpilaste poolt aasta parimateks valituna rinda 
saate, miks te oma tööd teete. Kui teil on raske, kui me oleme üle-
annetud, laisad ja teeme teile tahtmatult haiget, siis loodan väga, 
et selles pihlakakobaras peituv ühtekuuluvustunne ja rõõm pühib 
need masendavad tunded minema ja te saate oma jõu ning inspi-
ratsiooni tagasi.”

Kaunid pihlakobara-prossid koos kõrvarõngastega valmisid Avi-
nurme Puiduaidas kohalike meistrite käsitööna. Vallavanem andis 
üle tänukirjad laste lemmikõpetajatele koolidest ja lasteaedadest. 
Mustvee valla laste laste lemmik 2022. aastal Peipsi gümnaasiumis 
on Natalja Rakša-Kruus, Avinurme gümnaasiumis Kristi Lõbu, 
Mustvee koolis Neeme Kook, Lohusuu koolis Triinu Dressel, Voore 
põhikoolis Anneli Tamm, Voore lasteaia Siilikeste rühmas Ene 
Raamets, Voore lasteaia Rõõmurullide rühmas Ülle Lalin, Lohusuu 
lasteaias Sipsikud Erika Soosalu, Mustvee lasteaia Tiheda majas 
Liina Siirak, Mustvee lasteaia Mustvee majas Gea Ant, Avinurme 
lasteaias Naerulind Tiia Vabaorg. 

Aitäh, õpetaja! Jätkuvat hingesoojust ja sära silmadesse! Usume ja 
loodame, et volikogu hariduskomisjoni algatus ellu jääb ja ka edaspi-
di peame oma  õpetajaid igal aastal ülevallaliselt ja vääriliselt meeles.

RIINA KOOLMEISTER

Aitäh, õpetaja!
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dustingimustel, sest nimetatud 
kuupäevani konteineri koha-
letoomise eest tasu ei küsita. 
Hiljem tuleb konteineri paigal-
dusteenuse eest tasuda vastavalt 
kehtivale hinnakirjale.

Olemasolev jäätmekontei-
ner, mille värv ei vasta sellega 
kogutavale jäätmeliigile, tuleb 
märgistada jäätmeliigile vastava 
kleebisega, sest kui konteiner on 
üheselt mõistetavalt märgista-
mata, siis käsitletakse seda se-
gaolmejäätmeid sisaldava mahu-
tina. Jäätmevedajalt ostetavatel 
ja renditavatel konteineritel on 
vastav märgistus juba olemas. 
Olemasolevale jäätmekonteine-
rile saab vajaliku kleebise tasuta 
jäätmevedajalt.

Konteineri kõrvale pandud 
jäätmekotid loetakse mahutivä-
listeks jäätmeteks, mille üleand-
mise soovist tuleb jäätmeveda-
jale enne veopäeva teada anda. 
Lisaks tuleb arvestada sellega, et 
mahutiväliste jäätmete äravedu 
50% kõrgema teenustasuga. 

Jäätmekott
Jäätmekoti kasutamisel on 

oluline teada, et see ei või kaa-
luda üle 10 kg. Jäätmevaldajal 
tuleb tagada koti üleandmine 
jäätmevedajale suletud ja kah-
justamata kujul. 

Jäätmekotti on selle kah-
justumise vältimiseks lubatud 
paigutada ka millegi sisse (jäät-
memaja, -tünn, -kast, -kapp 
vms), mis asub kuni 10 meetri 
kaugusel jäätmeveoki peatu-
miskohast – tingimusel, et kott 
jäätmeveopäevaks suletakse ja 
sellele on tagatud juurdepääs. 
Võtmeid, pulti või telefoni-
numbrit mittevajavate sulgurite 
(haagi, pööra, riivi vms) avamise 
eest jäätmevedaja tasu ei küsi.

Kui jäätmeid antakse üle jäät-
mekotiga, siis eeldatakse, et 
kotte on üks. Kõik sellele li-
sanduvad jäätmekotid loetakse 
mahutivälisteks jäätmeteks, 
mille üleandmise soovist tuleb 
jäätmevedajale enne veopäeva 
teada anda. Lisaks on mahuti-
väliste jäätmete äravedu 50% 
kõrgema teenustasuga. 

Biojäätmete konteinerid
Biolagunevate köögi- ja söök-

lajäätmete konteinerid ei või olla 
suuremad kui 140-liitrised ja 
neisse on vähesel määral luba-
tud panna ka aiajäätmeid. Oksi 
biolagunevate köögi- ja söökla-
jäätmete konteinerisse panna ei 
või – need on puidujäätmed, mis 
tuleb koguda eraldi ja käidelda 
vastavalt kehtivatele nõuetele. 
Samuti on sellisesse konteine-
risse keelatud panna vedelaid 
ja kompostimiseks kõlbmatuid 
jäätmeid (kilekotid, pakendid, 
kivid, tuhk, suured kondid, kas-
siliiv jms).

Juurdesõidutee
Juurdesõidutee jäätmemahu-

tini peab olema piisava laiuse ja 
kandevõimega, et võimaldada 
raskeveoki pealesõitu, ning vaba 
takistustest. Kui juurdesõidutee 
ei vasta nõutud tingimustele, 
siis tuleb jäätmevaldajal tuua 
jäätmemahuti tühjenduspäeva 
hommikul kella 7.00-ks lähi-
masse sobivasse jäätmevedajaga 
eelnevalt kokkulepitud kohta. 

Juhul, kui jäätmevaldaja ja 
jäätmevedaja on jäätmete üle-
andmise koha või viisi osas eri 
meelt ega jõua omavaheliste 
läbirääkimiste tulemusena kok-
kuleppele, siis määrab osapoolte 
seisukohtade ärakuulamise järg-
selt jäätmete üleandmise koha 
või viisi vallavalitsus.

Jäätmekogumisringid
3–4 korda aastas nädalava-

hetustel hakatakse korraldama 
jäätmete kogumisringe, mille 
käigus saavad jäätmevaldajad 

oma kinnistul või selle läheduses 
üle anda kolme liiki jäätmeid: 
paberit ja pappi, biolagunevaid 
aiajäätmeid ja suurjäätmeid 
(mööbel, vaibad, kardinapuud, 
kraanikausid, WC-potid, mad-
ratsid jms). Kogumisringide 
toimumisaegadest, neile regist-
reerumise võimalustest ja neil 
osalemise tingimustest antakse 
eelnevalt teada Mustvee valla 
veebilehel ja vallalehes, samuti 
teavitatakse sellest jäätmevalda-
jaid e-posti teel vähemalt 2 näda-
lat enne kogumisringi toimumist.

Jäätmeveolepingu sõl-
mimine

Kuna korraldatud jäätmeveoga 
liitumine on kohustuslik kogu 
Mustvee vallas, siis peaksid kõik 
Mustvee valla majapidamised 
saama oktoobri alguses AS-lt 
Eesti Keskkonnateenused eel-
täidetud jäätmeveolepingud jm 
vajalikud dokumendid. Arves-
tades, et andmete ülekandmisel 
ühelt jäätmevedajalt teisele 
võib tekkida vigu, palume kõi-
gil lepingus ja veograafikus 
toodud andmed kindlasti üle 
kontrollida ja avastatud vigadest 
kohe AS Eesti Keskkonnateenu-
sed klienditeeninduse telefonil  
738 6700 või e-posti aadressil 
tartu@keskkonnateenused.ee 
teada anda. Samuti tasub või-
malike segaduste vältimiseks 
ettevõttega ühendust võtta neil, 
kes ei ole oktoobri keskpaigaks 
jäätmeveolepingut veel kätte 
saanud, sest lepingu sõlmimata 
jätmine ei vabasta jäätmeval-
dajat korraldatud jäätmeveost 
– jäätmeseadusest tulenevalt on 
kõik Mustvee valla jäätmeval-
dajad korraldatud jäätmeveoga 
automaatselt liitunud.

Erisused miinimumnõue-
test

Jäätmeveost vabastamise, 
veosageduse vähendamise ja 
ühismahuti kasutamise lubamise 
õigust jäätmevedajal ei ole. Sel-
liseid otsuseid saab põhjendatud 
juhtudel erandkorras teha ainult 
vallavalitsus. Vajadusel palume 
võtta ühendust Mustvee valla-
valitsuse keskkonnaspetsialisti-
ga (tel 506 8432, pille.lapin@
mustvee.ee).

Arved
AS Eesti Keskkonnateenused 

väljastab arveid summa 3,60 
täitumisel. Jäätmevaldaja soo-
vil väljastatakse arve üks kord 
kuus sõltumata arve summa 
suurusest.

Ragn-Sellsi arvete tasumiseks 
pangaga sõlmitud püsimaksele-
pingud tuleb AS Eesti Keskkon-
nateenused arvete tasumiseks 
kindlasti ümber vormistada 
– selleks tuleb pöörduda panga 
poole. 

Infopäevad
Mustvee vallavalitsus korral-

dab uue korraldatud jäätmeveo 
süsteemi tutvustamiseks infopäe-
va mis toimub 12. oktoobril 
kell 10 Mustvee kultuuri-
keskuses.

12. ja 13. oktoobril kell 
10–17 on Mustvee Kultuu-
rikeskuses infot jagamas 
ja lepingu sõlmimisel abiks 
Mustvee valla uue jäätme-
vedaja, AS Eesti Keskkon-
nateenused, esindaja. 

Korraldatud jäätmeveo info on 
leitav Mustvee valla veebilehel 
aadressil https://mustveevald.
kovtp.ee/korraldatud-jaatmevedu 

AS Ragn-Sells продолжит вы-
воз мусора в волости до конца 
октября. С 1 ноября 2022 года 
прекращаются заключенные с 
этим предприятием договора 
на вывоз мусора, и услуги орга-
низованного вывоза мусора на 
всей территории волости Му-
ствеэ начнёт оказывать AS Eesti 
Keskonnateenused.

На основании договора, за-
ключенного в результате госу-
дарственной закупки, органи-
зованной волостной управой, 
AS Eesti Keskonnateenused имеет 
исключительное право на пере-
возку смешанных бытовых от-
ходов, бумаги и картона (в том 
числе макулатуры), крупногаба-
ритных отходов и биоразлагае-
мых отходов, образующихся в 
домашних хозяйствах, предпри-
ятиях, учреждениях и других 
местах волости в течение следу-
ющих пяти лет. Кроме того, за 
символическую плату оператор 
предоставит всем желающим 
услугу по вывозу отходов упа-
ковки, которая дополнит суще-
ствующую общедоступную сеть 
упаковочных контейнеров.

Стоимость вывоза мусора
Хотя опорожнение контейне-

ра для смешанных бытовых от-
ходов будет стоить дороже, чем 
сейчас, избавляться от мусора, 
собранного по типам, будет 
гораздо удобнее, чем раньше. 
Однако необходимо учитывать, 
что если вывоз раздельно со-
бранных отходов будет весьма 
доступным (одна перевозка сто-
ит 0,05 евро вне зависимости от 
размера мусорного контейнера), 
то порожняя езда будет равна 
плате за услугу по опорожнению 
контейнера для смешанных бы-
товых отходов.

Порожняя езда
Порожняя езда (см. прейску-

рант) может возникаться в сле-
дующих случаях:

1) мусорный контейнер не вы-
ставляется в день перевозки;

2) перевозчик отходов не мо-
жет получить доступ к контей-
неру для отходов второй раз 
подряд;

3) мусорный контейнер со-
держит несоответствующие 
отходы, то есть отходы, не со-
ответствующие виду отходов, 
собранных в этот контейнер.

Время транспортировки от-
ходов

Вывоз мусора будет осущест-
вляться с 7:00 до 22:00, за исклю-
чением организованных кампа-
ний по сбору отдельных видов 
мусора (т.н. круг сбора мусора) 
по выходным, когда сбор мусора 
будет проходить с 10:00 до 20:00.

Перевозка смешанных быто-
вых отходов начнется в ноябре 
2022 года, остальных видов от-
ходов – с февраля 2023 года.

Общие требования к контей-
нерам для мусора

Контейнеры, подходящие для 
перевозки отходов:

1) стандартные закрывающи-
еся мусоросборники, опорож-
няемые подъемным механиз-
мом мусоровоза;

2) мешок для мусора (кроме 
многоквартирных домов).

Адрес места образования от-
ходов (название хутора или 
название улицы и номер дома) 
должен быть написан на мусор-
ном контейнере понятным спо-
собом.

Перевозчик отходов имеет 
право взимать дополнительную 
плату за ручную транспорти-
ровку контейнера, который на-
ходится на расстоянии более 10 
метров от ближайшей возмож-
ной остановки мусоровоза.

Для четырехколесного кон-
тейнера и контейнера, который 
невозможно переместить вруч-
ную, должен быть обеспечен 
прямой доступ к мусоровозу.

Мусорные контейнеры
AS Eesti Keskonnateenused 

продаст и сдаст в аренду контей-
неры разных цветов:

1) контейнер для смешанных 
бытовых отходов имеет серый, 
черный или зеленый цвет;

2) контейнер для бумаги и 
картона – синего цвета;

3) контейнер для биоразла-
гаемых отходов – коричневого 
цвета;

4) контейнер для упаковки - 
желтого цвета.

До 31 января 2023 года вы 
можете купить или арен-
довать контейнер у AS Eesti 
Keskonnateenused на выгодных 
условиях, так как до указанной 
даты плата за доставку кон-
тейнера не взимается. В даль-
нейшем необходимо оплатить 
услугу установки контейнера 
согласно действующему пре-
йскуранту.

Существующий контейнер 
для отходов, цвет которого не 
соответствует типу собираемых 
отходов, должен быть помечен 
наклейкой, соответствующей 
типу отходов, поскольку, если 
контейнер не имеет четкой мар-
кировки, он рассматривается 
как контейнер, содержащий 
смешанные бытовые отходы. 
Купленные и арендованные у 
оператора контейнеры уже име-
ют соответствующую маркиров-
ку. На уже имеющийся мусорос-
борник необходимую наклейку 
можно получить бесплатно у 
оператора.

Все добавленные к контейне-
ру мешки с мусором считаются 
дополнительными отходами, о 
наличии которых необходимо 
уведомить перевозчика отходов 
до дня вывоза. Кроме того, пла-
та за вывоз дополнительных от-
ходов выше на 50%.

Мусорный мешок
При желании сдать мусор в 

пакете важно знать, что мешок 
должен весить не более 10 кг. 
Владелец отходов должен обе-
спечить передачу мешка опера-
тору в закрытом и неповрежден-
ном виде. 

Во избежание повреждений 
мешок для мусора также мож-
но поместить внутрь чего-либо 
(мусорного бака, бочки, ящи-
ка, шкафа и т. д.), находящего-
ся на расстоянии до 10 метров 
от остановки мусоровоза, при 
условии, что к дню вывоза му-
сора мешок завязан и доступ к 
нему гарантирован. Оператор 
не берет плату за открытие зам-
ков, для которых не требуются 
ключи, пульт дистанционного 
управления или номер телефо-
на (крючок, поворот, защелка и 
т. д.).

Если отходы сдаются вместе 
в мусорном пакете, предпола-
гается, что мешок должен быть 
один. Все добавленные к нему 
мешки с мусором считаются до-

полнительными отходами, о на-
личии которых необходимо уве-
домить перевозчика отходов до 
дня вывоза. Кроме того, плата за 
вывоз дополнительных отходов 
выше на 50%.

Контейнеры для биоотходов
Контейнеры для биоразлага-

емых кухонных и столовых от-
ходов не могут быть больше 140 
литров, в них также можно в не-
большом объеме помещать са-
довые отходы. В контейнер для 
биоразлагаемых отходов кухни 
и столовой нельзя помещать 
ветки - это древесные отходы, 
которые необходимо собирать 
отдельно и утилизировать в со-
ответствии с действующими 
требованиями. Также в такой 
контейнер запрещается склады-
вать жидкости и отходы, непри-
годные для компостирования 
(полиэтиленовые пакеты, упа-
ковка, камни, пепел, крупные 
кости, наполнитель для коша-
чьих туалетов и т.д.).

Подъездной путь
Подъездная дорога к мусор-

ному контейнеру должна иметь 
достаточную ширину и гру-
зоподъемность, чтобы по ней 
мог проехать большегрузный 
автомобиль, и не должна иметь 
препятствий. Если подъездная 
дорога не соответствует требу-
емым условиям, владелец отхо-
дов должен доставить мусорный 
контейнер в ближайшее под-
ходящее место, согласованное с 
перевозчиком отходов, до 7:00 
утра дня вывоза мусора.

В случае если собственник от-
ходов и перевозчик отходов рас-
ходятся во мнениях относитель-
но места или способа вывоза 
отходов и не приходят к согла-
шению в результате взаимных 
переговоров, самоуправление 
определяет место или способ 
вывоза отходов после заслуши-
вания мнения сторон.

Кампании по сбору мусора
3-4 раза в год по выходным 

будут организованы сборы от-
ходов, во время которых вла-
дельцы отходов смогут сдать на 
своей территории или побли-
зости три вида отходов: бумагу 
и картон, биоразлагаемые садо-
вые отходы и крупногабаритные 
отходы (мебель, ковры, карни-
зы, раковины, унитазы, матрасы 
и др.). Время проведения сбо-
ров, возможность регистрации 
на них и условия участия в них 
объявляются заранее на сайте 
Муствеэского самоуправления 
и в волостной газете, а владель-
цы отходов информируются об 
этом по электронной почте не 
менее чем за 2 недели до прове-
дения сбора.

Заключение договора на вы-
воз отходов

Поскольку присоединение к 
организованному вывозу отхо-
дов является обязательным на 
всей территории Муствеэской 
волости, все домохозяйства 
должны получить от AS Eesti 
Keskonnateenused предваритель-

но заполненные договоры на 
вывоз мусора и другие необхо-
димые документы в начале октя-
бря. Учитывая, что при передаче 
данных от одного оператора по 
вывозу отходов к другому могут 
возникать ошибки, просим всех 
проверить данные в договоре и 
графике перевозки и обо всех 
обнаруженных ошибках не-
медленно сообщить в службу 
поддержки клиентов AS Eesti 
Keskkonnateenused по телефо-
ну 7386700 или по электронной 
почте tartu@keskkonnateenused.
ee Также, во избежание воз-
можной путаницы, стоит обра-
титься в компанию тем, кто еще 
не получил договор на вывоз 
мусора до середины октября, 
т.к. неподписание договора не 
освобождает держателя отходов 
от организованного вывоза му-
сора -согласно Закону об отхо-
дах, все собственники отходов 
в Муствеэской волости автома-
тически присоединились к ор-
ганизованной транспортировке 
отходов.

Отклонения от минималь-
ных требований

AS Eesti Keskonnateenused не 
имеет права освобождать от вы-
воза отходов, сокращать частоту 
вывозов и разрешать использо-
вание совместного контейне-
ра. Такие решения могут быть 
приняты в исключительном по-
рядке в обоснованных случаях 
только самоуправлением. При 
необходимости просим обра-
щаться к специалисту по окру-
жающей среде волостной упра-
вы Муствеэ (тел. 5068432, pille.
lapin@mustvee.ee).

Cчета
AS Eesti Keskonnateenused вы-

ставляет счета, когда подлежа-
щая оплате сумма становится 
не меньше, чем 3,60 евро. По же-
ланию владельца отходов счет 
выставляется один раз в месяц 
независимо от суммы счета.

Заключенные с банком до-
говоры срочного платежа для 
оплаты счетов Ragn-Sells не-
обходимо переоформить 
для оплаты счетов AS Eesti 
Keskonnateenused – для этого 
необходимо обратиться в банк.

Информационные дни
Информационный день с 

целью ознакомления с новой 
системой организованного вы-
воза отходов в волости Муствеэ, 
состоится 12 октября в 10:00 в 
Муствеэском культурном цен-
тре.

12 и 13 октября с 10:00 до 
17:00 в Муствеэском культур-
ном центре представитель AS 
Eesti Keskonnateenused будет 
делиться информацией и по-
могать с заключением догово-
ров.

Информацию об органи-
зованном вывозе отходов 
можно найти на сайте Му-
ствеэской волости по адресу: 
https://mustveevald.kovtp.ee/
korraldatud-jaatmevedu

С ноября в волости Муствеэ новый оператор по вывозу мусора

Spordikeskus annab teada
Mustvee lasketiiru kasutamine 

* valla õpilastele on treeningud tasuta
* valla elanikele 5 eurot/h
* mitte Mustvee valla elanikele 25 eurot/h
* Muud tiiru kasutamised kokkuleppel Mustvee spordikeskusega
* Mustvee spordikeskuse koondvõistkonna liikmetele kehtivad 
tiiru kasutamisel soodustused.
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Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Sündmused vallas

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid

Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Projekteerimine ja ehitustegevus
Väljastati projekteerimistingimused: 
* Jaama küla Kiige päikeseelektrijaama rajamiseks.
* Kääpa küla Mägra kinnistule elamu püstitamiseks. Kärasi küla 

Rätsepa-Uuetoa ja Toominga päikeseelektrijaama rajamiseks. Mustvee 
Kraavi tn 6 uue elamu püstitamiseks.

* Raja küla Kalda 78 elamu-kuur-lauda lammutamiseks ja uue 
elamu projekti koostamiseks.

* Avinurme Võidu tn 33 abihoone ehitamiseks.
Väljastati ehitusload:
* Raja küla Kalda 180 elamu püstitamiseks.
* Kääpa küla Kõrtsi, Piilsi küla Kraavikalda, Ulvi küla Uuetalu, 

Võtikvere küla Kooli, Ninasi küla Hiire, Kõrvemetsa küla Metsara, 
Mustvee linn Metsa tn 13, Võtikvere küla Mihkli, Pedassaare küla 
Aluste ja Vadi küla Tamme kinnistutele puurkaevude rajamiseks.

* Kääpa keskus 4 asuva hooldekodu hoone ümberehitamiseks 
vastavalt tuleohutusnõuetele.

* Mustvee linna Kastani 40 kiirabibaasi ehitamiseks ning Tartu tn 
59 hooldusravi haigla laiendamiseks.

* Kasepää küla Sõpruse 125a üksikelamu püstitamiseks, Sõpruse 
127 puurkaevu rajamiseks.

* Avinurme Põllu 2// Möldri kinnistule  ja Põllu 4 kinnistule päi-
keseelektrijaamade rajamiseks.

* Raja küla Kalda 184 elamu-kuuri  ning Raja küla Kalda 100 asuva 
elamu ja garaaži lammutamiseks.

* Lohusuu Nõmme tee 1 abihoone püstitamiseks, Kükita küla Uus 
tn 9 avaliku mänguväljaku rajamiseks.

* Levala küla Nõmme päikeseelektrijaamale, Kükita küla Tartu mnt 
62 aiamaja püstitamiseks.

* Vilusi küla Põhja-Vesiroosi majandushoone ümberehituseks.
Väljastati kasutusload: 
* Mustvee Raudtee 2b uue minirambi kasutamiseks.
* Lohusuu Avinurme tee 73//75 renoveeritud väike-koolimaja 

kasutamiseks.
* Laekannu küla Kooli kinnistu  ning Levala küla Nõmme kinnistu 

päikeseelektrijaamadele.

Teenuste hindade kehtestamine
Lohusuu Kooli ja Voore Põhikooli tasuliste teenuste 

hinnad.
Toitlustamine: supp ja magustoit  2,50 €/in kohapeal, toidu kaa-

savõtmisel 2,70 €/in, praad, salat 3,00 €/in, kaasa võtmisel hind 
3,20 €/inimene.

Köögi ja söögisaali rent koosviibimisteks – 20,00 eurot/tund, 
kasutamine (8–24 tundi) 160 €

Põrandamajutus madratsil (sh dušš) 5,00 €/in ööpäev 
Arvutiklassi rent 10 €/tund, projektori kasutamine 1 €/tund või 

10 € /ööpäev.
Spordisaali rent koosviibimisteks koos köögi kasutamisega  25,00 

€/h
Spordisaali kasutamine 5 €/tund ning 7–24 tundi ja enam 35 €/

ööpäev;
Spordisaali kasutamine laste treeninguteks on tasuta;
Sauna kasutamine 7 €/tund
Spordisaali kasutamine treeninguteks Mustvee valla elanikele 

(sh dušširuum) 5 €/tund grupile (olenemata osalejate arvust) ning  
valla elanikule 1 €/tund

Peipsimaa Muuseumi külastamine
Täispilet 4 eurot, sooduspilet (õpilane, üliõpilane, pensionär) 

3 eurot.
Perepilet (2 täiskasvanut  ja lapsed) 10 eurot, grupipääse (al 10 

inimesest) 3 eurot täiskasvanud,  sooduspilet 2 eurot. Sama piletiga 
võimalus külastada kõrval majas asuvat Peipsi järve elu tuba.

Peipsi Järve elu toa külastamine
Täispilet 2 eurot, sooduspilet (õpilane, üliõpilane, pensionär) 

1 euro. Tasuta kuni 8 aastane laps, kuni 16 aastane puudega isik 
ning tema saatja, sügava puudega 16 aastane ja vanem isik ning 
tema saatja, ICOM-kaardi omanik, Eesti muuseumide töötajad, 
õpilasgruppi saatev üks õpetaja, Ekskursiooni juhtimine muuseumis 
(lisandub pileti hinnale, ettetellimisel).

Eesti keeles täiskasvanud 25 eurot, õpilased ja pensionärid 20 eurot.
Võõrkeelsed ekskursioonid 30 eurot. Ekskursioonide juhtimine 

Mustvee vallas (ettetellimisel). 
Eesti keeles 60 eurot, võõrkeeles 70 eurot.
Ruumide rent ja teenused: töötuba kuni 10 istekohta 1 tund 10 

eurot.
Teetseremoonia tuba kuni 20 istekohta, 1 tund 15 eurot.
Ruumide ettevalmistamine üritusteks 15 eurot, projektori ja ekraani 

rent  päeva jooksul 10 eurot,
Teetseremoonia 6 eurot inimese kohta.

Mustvee Vallavara teenuste hinnakiri koos käibemak-
suga

Murutrimmeriga niitmine 20 eurot/h, murutraktoriga niitmine 
25 eurot/h.

Järelhaagise kasutamine 5 eurot/h  või 15 eurot/24h, sõiduautot-
ransport 0,5 eurot/km.

Lukksepa või remondimehe väljakutse 30 eurot/h ja iga järgnev 
töötund 25 eurot/h.

Avinurme ujula hinnakiri koos käibemaksuga, külastusaeg 
1,5 h

täiskasvanud  7 €, üliõpilased,  pensionärid, puudega inimesed  5 €
õpilased  kuni 18 a 3,5 €, eelkooliealine laps tasuta.
Ujula reserveerimine (külastusaeg 1,5 h, kuni 20 inimest)
kogu ujulakompleks  150 €, puhkeruum, bassein ja soome saunad 

125 €,
bassein ja soome saunad 100 €,                  
puhkeruum (kuni 13 inimest) 35 €, puhkeruum koos aurusaunaga 

75 €.                                     
Hinnakirjas kajastamata ujula külastust saab kokku leppida tele-

fonil  5343 7675.

Eelkooliealine laps tohib ujulat külastada vaid koos täiskasvanud 
saatjaga. Piletite müük lõpeb pool tundi enne ujula sulgemist.

Avinurme gümnaasiumi spordihoone ruumide kasuta-
mise hinnakiri 

Jõusaali kasutamine: 1 x pilet õpilasele ja täiskasvanule 2 €/tund, 
kümne korra pilet 15 €. Pallimängude saal: treeningtund valla ela-
nikele 20 €, mitte valla elanikele 25 €

Võistlused, üritused 30 €/tund, avatud aeg valla elanikele 2 €/tund.
 
Projekt „Kodud tuleohutuks 2022“
Eesmärk parandada toimetulekuraskustes leibkondade eluasemete 

vastavust tuleohutusnõuetele.
Piirkondade sotsiaaltöö spetsialistide ettepanekute põhjal koostati 

korstnapühkimise teenust vajavate kodude (40 majapidamist) ni-
mekiri. Riigieelarveline toetus 2000 eurot. Korstnapühkimise tööde 
teostajaks kinnitati FIE Illar Schneider hinnapakkumus maksumusega 
3000 eurot. 

Tagastatava toetuse andmine
MTÜ-le Logovest toetus projekti “Lohusuu kultuuriseltsi Logovest 

maja renoveerimine„ arvete tasumiseks summas 5852 eurot. Toe-
tuseks antud raha tuleb projekti rahastamisel vallale tagasi kanda.

Hanketegevus
Avinurme katlamaja puiduhakke parim pakkumine kütteperioodil 

2022/2023 Baltwood AS, hinnaga 24,66 eurot/m3 koos käibemaksuga 
Kasepää laululava trepi ja paadisilla renoveerimine, parim pakkuja  

Peipsi Ehitus OÜ maksumus koos käibemaksuga 8955 eurot.
Voore laululava renoveerimise I etapp: pakkumise võitja AS Cobra 

Grupp töö teostamise summa 32 841,6 sh km. 
Küttepuude ostmine Kääpa katlamajale. Edukas pakkuja AS 

Baltwood  69,60 €/tm (sh km).
Kääpa katlamaja rekonstrueerimiseks ning üleviimiseks põlevkiviõli 

küttele. Soodsaim pakkumus Heat Power  OÜ hind koos km 50 400 €.
Kääpa küla kergliiklustee ehitus. Tähtajaks esitati 16 pakkumist. 

Parim pakkuja Asfaldigrupp OÜ, hind 143 388 € (sh km)
Mustvee valla koolipiirkondade õpilastranspordi hange: 

Vallas on 3 õpilastranspordi veopiirkonda: Voore, Lohusuu, Avinurme.
Edukad pakkujad: Voore Kooli veopiirkonnas Peipsi Reisid OÜ 

pakkumus 1,50 eurot kilomeeter, käibemaks ei lisandu; Lohusuu 
kooli veopiirkonnas FIE Reinhald Pihlak pakkumus 1,90 eurot kilo-
meeter, käibemaks ei lisandu; Avinurme gümnaasiumi veopiirkonnas 
Adraku Transport OÜ (10107414) pakkumus 2,28 eurot kilomeeter 
käibemaksuga.

Maa- ja omandireformi teostamine
Anti nõusolek: Ulvi küla Laekannu tee 8b katastriüksuse  

48601:001:1019 riigi omandisse jätmiseks. Vilusi küla  Ansura ja 
Uus katastriüksuste piiride muutmiseks. 

Halliku külas Männi ja Männiste katastriüksuse piiride muutmiseks. 
Mustvee linnas Kastani tn 40  jagamiseks Kastani tn 40 ja Kastani 

tn 40b  maaüksusteks. 
Koseveski küla Uue-Tõlla katastriüksuse jagamiseks Uue-Tõlla ja 

Ees-Tõlla maaüksusteks.
Halliku küla Lea katastriüksuse jagamiseks Lea ja Salu  maaük-

susteks.
Kallivere küla Otsa katastriüksuse jagamiseks Rebase ja Otsa 

maaüksusteks.
Kasepää küla Sõpruse tn 147 katastriüksuse jagamiseks Sõpruse 

tn 147 ja Oja tn 2a.
Nõusolekut ei antud  Vassevere külas asuva Niine katastriüksuse 

48601:001:1123 riigi omandisse jätmiseks. Otsustati esitada Maa-
ametile ettepanek Niine katastriüksuse liitmiseks Paju katastriük-
susega. 

Määrati peremehetuks tunnistatud majavalduste lähiaadress, 
elamumaa sihtotstarve ja teenindamiseks vajalik maa: Pällu külas 
asuva ehitise lähiaadress Küti, pindala 2445 m2. 

Kõrvemetsa külas asuvate ehitiste lähiaadress Karjamurru ja maa 
suurus 6392 m2.

Kasepää külas asuva ehitise lähiaadress Oja tn 1, maa suurus 
1614 m2.

Mustvee linnas asuva ehitise lähiaadress Kivi tn 10, maa suurus 
1129 m2.

Määrati korteriomandi seadmise eesmärgil Mustvee linnas asuva 
Tartu tn 40 korterelamu teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 
ligikaudu 902 m2. 

Vallavara võõrandamine
Avaliku enampakkumuse korras Aia tn 41 kinnistu, katastrinumb-

riga 48501:009:0820, alghind 15 000 eurot. Enampakkumine kor-
raldatakse Osta.ee keskkonnas.

Otsustati võõrandada otsustuskorras Mustvee Linnavara OÜle 
järgmised varad:

Volkswagen Sharan  müügihinnaga 800 eurot, 430AIZ, GAZ 53A 
(KO-503) 1981. a. müügihinnaga 100 eurot, 429AIZ, GAZ 53B, 
1982.a. müügihinnaga 100 eurot. 

245GT, RESPO 751, 2008. a müügihinnaga 100 eurot, 1975EC, 
MTZ 80L, 1986. a müügihinnaga 200 eurot. Vormistamiskulud kan-
nab Mustvee Linnavara OÜ.

Võõrandati enampakkumisel olnud Lille katastriüksus Kõrvemetsa 
külas hinnaga 6850 eurot. 

Otsustati võõrandada tasuta Jõgeva Militaarmuuseumile valla 
omandis olev Mosin tüüpi vintpüss kal 7,62, nr 5589 (leiti Voore 
põhikooli garaažist). 

Soojuse hinna kinnitamine
Kinnitati Mustvee linna Tartu tn 28 katlamajas toodetud soojuse 

1 MWh maksumuseks 169,00 eurot alates 01.09.2022.
Lossi kinnistu soojuse müügihinnaks 3,2778 eurot/m2 kohta ilma 

käibemaksuta.

12.10 kell 16 lõikustänupüha Kasepää rahvamajas
14.10 kell 20 ÖÖKLUBI Kasepää rahvamajas
16.10 kell 12 TSIRKUS “Fantastiline planeet”    

  Raja vabaajakeskuses
21.10 kell 19  Stranitzki ja rahvakangelane    

  Avinurme kultuurikeskuses
22.10 kell 12–15 Eestimaa rahvamaja päev Kasepää rahvamajas
22.10 kell 12  film „Kosmosepoiss“ Kasepää rahvamajas
22.10 kell 10–13 Eestimaa rahvamaja päev     

 Mustvee kultuurikeskuses
22.10 kell 16 film „Kõrb“ Avinurme kultuurikeskuses
22.10 kell 10–17 Eestimaa rahvamaja päev     

 Avinurme kultuurikeskuses
22.10 kell 10–13 Kapituulutuse laat Avinurme kultuurikeskuses
22.10 kell 14 film „Põrsas Ruudi“  Avinurme kultuurikeskuses
22.10 kell 11–14 Eestimaa rahvamaja päev Saare rahvamajas
23.10 kell 11 rattamatk Mustvee vald 5. Alguspunktid   

  Avinurmes, Lohusuus, Kasepääl, Voorel,   
  Kääpal ja Mustvees. 

27.10 kell 19 Rakvere teatri etendus „Kõike head vana toriseja“
   Mustvee kultuurikeskuses
28.10 kell 19 Peoõhtu “Sitsid, satsid ja tequila pitsid ...”  

  Mustvee kultuurikeskuses
1. 11 kell 10.20 kohtumine Virve Osilaga 
  Mustvee kultuurikeskuses
02.11 kell 18 Hingede päeva kontsert-mõtisklus    

  Avinurme kultuurikeskuse kohvikus

Silvia Rillo  96
Riida Koppel  95
Hilda Kuus  94
Liidia Luts  93
Elma Palm  90
Pilvi-Marge Tammaru  90
Anton Podljaštšuk  85
Väino Paju  85
Aime Tooming  85
Mare Raamat  85
Heino Rasin  85
Veera Grinkina  85
Nadežda Runina  85
Natalja Sumnikova  80
Pjotr Žulin-Tarelkin  80
Heino Koll   80
Liivi Kriis   80
Kalju Karu  80
Hans Aug  75
Leonas-Juozas Skulicis  75
Erich Ein  75
Anna Jodkina  75
Pjotr Gussarov  75
Lii Kadak  75

Eesti Naisliit ootab aasta isa 
kandidaate

Aasta isaks saab kandideerida Eesti Vabariigi kodanik, kelle 
peres kasvab või on üles kasvatatud  vähemalt kaks tublit last, 
kes on oma töös pädev ja tunnustatud ning on perekonna väär-
tustamise heaks eeskujuks ka väljaspool perekonda.

Aasta isa kandidaadi esitamisel palume kirjutada, mis teeb 
kandidaadist parima isa. Pange kirja ka mõni tore seik isa elust, 
kuidas ta on olnud eeskujuks oma perekonnale ja sõpradele, kol-
leegidele. Võimalusel lisage toredad fotod ja ka mõne soovitaja 
(sõber, laps, kolleeg) iseloomustus kandidaadist.

Aasta isa tiitel antakse traditsiooniliselt üle isadepäeval (tä-
navu 13. novembril 2022 kell 12) korraldatud kontsertaktusel 
Estonia kontserdisaalis kuhu olete kõik oodatud.

Esita oma kandidaat hiljemalt 1. novembriks 2022 aadressile 
naisliit@gmail.com

Vallavavalitsuses
ELLI KAIO  19.09.2022
EVA BUHVOSTOVA 22.09.2022

Arveld Hinno 22.08.1936–29.09.2022
Heino Kose 04.05.1941–28.09.2022
Riho Õunapuu 06.01.1946–06.10.2022
Andrei Korotkov 02.09.1972–17.09.2022
Silvi Raudsepp 26.05.1937–14.09.2022
Anna Svjatskaja  30.10.1938–03.10.2022
Svetlana Serebrjakova 02.11.1947–24.09.2022
Õie Padar 12.08.1954–01.10.2022


